



Harboe og B. Godkendt Revisionsanpartsselskab

Lersø Parkalle 107

2100 København Ø

CVR-nr. 33 64 94 52

Årsrapport for 2017/18

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Mads Harboe Nørring
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. november 2017 - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. november 2017 - 31. december 2018 for Harboe og B. Godkendt Revisionsanpartsselskab.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. november 2017 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 25. maj 2019

Direktion

Mads Harboe Nørring

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe og B. Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lersø Parkalle 107
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 64 94 52

Regnskabsperiode: 1. november 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 13. maj 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Mads Harboe Nørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 179.210, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 259.210.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Harboe og B. Godkendt Revisionsanpartsselskab for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. november 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.207.805	4.493.040
Personaleomkostninger	1	-965.194	-2.325.228
Resultat før finansielle poster		242.611	2.167.812
Finansielle indtægter		1.849	565
Finansielle omkostninger		-3.965	-79.979
Resultat før skat		240.495	2.088.398
Skat af årets resultat		-61.285	-469.524
Årets resultat		179.210	1.618.874
Foreslået udbytte		179.210	1.618.874
		<u>179.210</u>	<u>1.618.874</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.734	702.262
Igangværende arbejder for fremmed regning		173.800	0
Andre tilgodehavender		<u>23.000</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender		<u>430.534</u>	<u>792.262</u>
Likvide beholdninger		<u>696.750</u>	<u>1.894.474</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.127.284</u>	<u>2.686.736</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.127.284</u></u>	<u><u>2.686.736</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>179.210</u>	<u>1.618.874</u>
Egenkapital	2	<u>259.210</u>	<u>1.698.874</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>25.491</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.491</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.750	6.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.761	10.215
Selskabsskat		35.794	414.016
Anden gæld		<u>240.278</u>	<u>557.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>842.583</u>	<u>987.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>842.583</u>	<u>987.862</u>
Passiver i alt		<u><u>1.127.284</u></u>	<u><u>2.686.736</u></u>

Balance pr. 31. december 2018 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	782.269	2.134.918
Pensioner	168.000	164.293
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.925</u>	<u>26.017</u>
	<u>965.194</u>	<u>2.325.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Foreslået ud-</u>	
	<u>kapital</u>	<u>bytte for regn-</u>	<u>I alt</u>
		<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. november 2017	80.000	0	80.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>179.210</u>	<u>179.210</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>179.210</u>	<u>259.210</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>64.890</u>
	<u>0</u>	<u>64.890</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.